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Herren 55 - Gruppenliga Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Münster 7 7:0 52:11 108:31 769:444
2 TV Dreieichenhain 7 6:1 44:19 92:44 701:462
3 TG Lämmerspiel 7 5:2 37:26 77:59 633:566
4 Mörlenbacher TC 7 3:4 32:31 75:67 650:614
5 TC RW Eckenheim 7 3:4 32:31 70:68 643:605
6 TV Groß-Umstadt 7 3:4 28:35 59:74 507:627
7 TC Schwalbach 7 1:6 20:43 51:91 575:715
8 TC Heilsberg 7 0:7 7:56 18:116 321:766

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Groß-Umstadt
TC RW Eckenheim
TV Dreieichenhain
TC Schwalbach

TC Münster
TC Heilsberg
TG Lämmerspiel
Mörlenbacher TC

0:9
7:2
6:3
4:5

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
Mörlenbacher TC
TC Münster
TC Heilsberg

TV Groß-Umstadt
TV Dreieichenhain
TC RW Eckenheim
TG Lämmerspiel

3:6
3:6
7:2
0:9

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
TC Münster
TV Groß-Umstadt

TC RW Eckenheim
TC Schwalbach
TC Heilsberg

7:2
9:0
8:1

Mi. 24.05.2006 17:00 TG Lämmerspiel Mörlenbacher TC 5:4
Sa. 27.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Mörlenbacher TC
TV Groß-Umstadt
TC Schwalbach
TC RW Eckenheim

TC Münster
TV Dreieichenhain
TC Heilsberg
TG Lämmerspiel

3:6
3:6
7:2
4:5

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel
TC Heilsberg
TV Dreieichenhain
TC RW Eckenheim

TV Groß-Umstadt
TC Münster
TC Schwalbach
Mörlenbacher TC

6:3
0:9
8:1
4:5

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
TV Groß-Umstadt
TC Schwalbach
TC Heilsberg

TV Dreieichenhain
TC RW Eckenheim
TG Lämmerspiel
Mörlenbacher TC

6:3
3:6
3:6
1:8

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Mörlenbacher TC
TG Lämmerspiel
TC RW Eckenheim
TV Dreieichenhain

TV Groß-Umstadt
TC Münster
TC Schwalbach
TC Heilsberg

4:5
3:6
7:2
8:1
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