

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Herren 55 - Gruppenliga Gr. 071

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Münster	7	7:0	52:11	108:31	769:444
2	TV Dreieichenhain	7	6:1	44:19	92:44	701:462
3	TG Lämmerspiel	7	5:2	37:26	77:59	633:566
4	Mörlenbacher TC	7	3:4	32:31	75:67	650:614
5	TC RW Eckenheim	7	3:4	32:31	70:68	643:605
6	TV Groß-Umstadt	7	3:4	28:35	59:74	507:627
7	TC Schwalbach	7	1:6	20:43	51:91	575:715
▼ 8	TC Heilsberg	7	0:7	7:56	18:116	321:766

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00	TV Groß-Umstadt	TC Münster	0:9
	09:00	TC RW Eckenheim	7:2
	09:00	TV Dreieichenhain	6:3
	09:00	TC Schwalbach	4:5
Sa. 13.05.2006 09:00	TC Schwalbach	TV Groß-Umstadt	3:6
	09:00	Mörlenbacher TC	3:6
	09:00	TC Münster	7:2
	09:00	TC Heilsberg	0:9
Sa. 20.05.2006 09:00	TV Dreieichenhain	TC RW Eckenheim	7:2
	09:00	TC Münster	9:0
	09:00	TV Groß-Umstadt	8:1
Mi. 24.05.2006 17:00	TG Lämmerspiel	Mörlenbacher TC	5:4
Sa. 27.05.2006 09:00	Mörlenbacher TC	TC Münster	3:6
	09:00	TV Dreieichenhain	3:6
	09:00	TC Schwalbach	7:2
	09:00	TC RW Eckenheim	4:5
Sa. 10.06.2006 09:00	TG Lämmerspiel	TV Groß-Umstadt	6:3
	09:00	TC Heilsberg	0:9
	09:00	TV Dreieichenhain	8:1
	09:00	TC RW Eckenheim	4:5
Sa. 24.06.2006 09:00	TC Münster	TV Dreieichenhain	6:3
	09:00	TV Groß-Umstadt	3:6
	09:00	TC Schwalbach	3:6
	09:00	TC Heilsberg	1:8
Sa. 01.07.2006 09:00	Mörlenbacher TC	TV Groß-Umstadt	4:5
	09:00	TG Lämmerspiel	3:6
	09:00	TC RW Eckenheim	7:2
	09:00	TV Dreieichenhain	8:1